Instituto Universitario Politécnico
“Santiago Marifio” Extension Valencia
Coordinacion de Pasantia

CONTROL DE ASISTENCIA A TUTORIAS

DATOS DEL PASANTE
Nombres y Apellidos C.L
Escuela: Tutor Académico:
Asesoria Semana Actividades Desarrolladas Sugerencias del Tutor Firma del Tutor | Firma del Pasante
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Instituto Universitario Politécnico
“Santiago Marifio” Extension Valencia
Coordinacion de Pasantia

Asesoria

Semana

Actividades Desarrolladas

Sugerencias del Tutor

Firma del Tutor

Firma del Pasante

10

1




I

Ly

Instituto Universitario Politécnico
“Santiago Marifio” Extension Valencia
Coordinacion de Pasantia

Asesoria

Semana

Actividades Desarrolladas

Sugerencias del Tutor

Firma del Tutor

Firma del Pasante

12

13

14

15

16

FECHA DE ENTREGA:

Il I

FIRMA DEL COORDINADOR DE PASANTIA:

SIN ENMIENDA




